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Katolicy Łotwy
 robią na drutach skarpetkiі
 dla papieża
     Oryginalną inicjatywę z okazji wizyty Ojca Świętego wymyśliło „Caritas” tego kraju. 
Mowa o ręcznie robionej na drutach parze ciepłych bawełnianych skarpet, ozdobionych
tradycyjnym łotewskim narodowym ornamentem. Najpiękniejszą otrzyma w prezencie papież
Franciszek. Pozostałe skarpetki jako pomoc charytatywna pojadą na Ukrainę do regionów
uległych zniszczeniu z powodu wojny. Oprócz tego „Caritas” zachęca wiernych, w sposób
szczególny uczestników konkursu, modlić się o pokój na świecie.
†
   

Ekranizacja Stolicy Apostolskiej
otrzymała premię
       Krótki film dostępny w 30 różnych językach opowiada o fenomenie migracji oraz
problemach setek tysięcy ludzi zmuszonych do ucieczki od wojny, głodu, biedy, prześladowań,
problemów otaczającego środowiska spowodowanych zmianami klimatycznymi. Obraz został
wyróżniony w nominacji „Najlepsza strategia społeczna” na międzynarodowym festiwalu
reklamy socjalnej „Publifestival” w Madrycie. Cel ekranizacji – pomoc w rozpowszechnieniu
przesłania, które porusza i mobilizuje, docierając do milionów ludzi na całym świecie. Brzmią w
nim słowa papieża, który przypomina, że migracja nie jest nowym fenomenem w historii
ludzkości. Wspólną odpowiedzią na to zjawisko powinny być akceptacja, wsparcie oraz
integracja migrantów..   
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Beatyfikowano Siostrę Ubogich
     Siostra Maria Carmen Rendiles Martínez z Wenezueli była założycielką Zgromadzenia
Służebnic Jezusa.   Matka Carmen – jak nazywały ją siostry – urodziła się w 1903 roku. Od
urodzenia borykała się z niepełnosprawnością z powodu niewykształconego lewego ramienia.
Przez całe życie korzystała z ciężkiej protezy, jednak nie powstrzymało ją to od wykonywania
prac domowych, podjęcia studiów i pełnienia służby dla Kościoła. Swoją wielką miłością Maria
Carmen otaczała szczególnie najbiedniejszych, czym zyskała sobie przydomek „Siostra
Ubogich”. Ufając Bogu, otwierała swe serce dla każdego, przede wszystkim dla potrzebujących.
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